
SADRŽAJ

Godina II -  broj 3 ISSN:  1849-6962Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016.

GRADSKO VIJEĆE
24. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA ČLANICI GRAD-

SKOG VIJEĆA GRADA DELNICA TE UTVRĐIVANJU POČETKA OBNA-
ŠANJA DUŽNOSTI ČLANA GRADSKOG VIJEĆA

25. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O IZBORU POTPREDSJEDNIKA 
GRADSKOG VIJEĆA

26. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU  
ČLANOVA KOMISIJE ZA IZBOR I IMENOVANJE

27. ODLUKA O KORIŠTENJU NAMJENSKIH SREDSTAVA FONDA ZA  
RAZVOJ BRDSKO-PLANINSKIH PODRUČJA ZA  FINANCIRANJE  
PROVEDBE KAPITALNOG PROJEKTA OD INTERESA ZA RAZVOJ 
GRADA DELNICA

28. ODLUKA O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U OSNOVNOM I 
SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU U 2016. GODINI

29. ODLUKA O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U PROGRAMU KUL-
TURNIH I GLAZBENO SCENSKIH DJELATNOSTI TE OSTALIH PRO-
GRAMA IZ PODRUČJA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI U 2016. GODINI

30. ODLUKA O UKIDANJU SVOJSTVA JAVNOG DOBRA
31. ODLUKA O RADNOM VREMENU U UGOSTITELJSKOJ DJELATNOSTI 

NA PODRUČJU GRADA DELNICA
32. ODLUKA O IMENOVANJU ALEJE U PARKU KRALJA TOMISLAVA U 

DELNICAMA
33. ODLUKA O STAVLJANJU VAN SNAGE DETALJNOG PLANA 

UREĐENJA –KLIZALIŠTE DELNICE

2

2

2

3

3

4
6

6

8

8

str.

GRADONAČELNIK
5. NAPUTAK O PROVOĐENJU SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM 

JAVNOŠĆU U POSTUPCIMA DONOŠENJA OPĆIH AKATA I OSTALIH 
DOKUMENATA GRADA DELNICA

6. ODLUKA O NE DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O CIJENI 
JAVNIH USLUGA

10

11



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 2, broj 3

24.

Gradsko vijeće Grada Delnica temeljem članka 80. Zako-
na o lokalnim izborima (NN 144/12), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 i 137/15) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN 
PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) na 
sjednici održanoj 14. srpnja 2016. godine donosi

Rješenje o utvrđivanju prestanka mandata  
članici Gradskog vijeća Grada Delnica te  

utvrđivanju početka obnašanja dužnosti člana 
Gradskog vijeća

Članak 1.
Utvrđuje se da je dana 29. travnja 2016. prestao man-
dat članici Gradskog vijeća Grada Delnica Maji Kezele 
izabranoj s liste Primorsko-goranskog saveza-Goranske 
stranke, a da od dana 14. srpnja 2016. dužnost člana Grad-
skog vijeća Grada Delnica počinje obnašati Tanja Jakovac 
predložena od strane Primorsko-goranskog saveza-Goran-
ske stranke koja se na listi nalazi na četvrtom mjestu.

Članak 2.
Ovo će se Rješenje objaviti u „Službenim novinama Gra-
da Delnica“.

KLASA: 023-04/16-01/03
URBROJ: 2112-01-30-40-2-16-6
Delnice, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

25.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst i 
137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 
41/09 i 11/03, 20/03- pročišćeni tekst i 6/15), te članka 43. 
st. 4. i članka 11. st. 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Delnica (SN PGŽ 46/10, 04/11, 11/13, 20/13-pročišćeni 
tekst i 27/14) Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj 
sjednici donijelo je

Rješenje o izmjeni Rješenja o izboru  
potpredsjednika Gradskog vijeća

Članak 1.
Članak 1. Rješenja o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Delnica, KLASA:023-04/13-01/04, 

URBROJ:2112-30-40-1-13-04 („SN PGŽ“ 24/13) od 
21.6.2013. mijenja se i glasi: 
„Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Delnica iza-
bire se vijećnica Tanja Jakovac iz Delnica, Vučnik 64.“ 

Članak 2.
Izmjena ovoga Rješenja stupa na snagu danom donošenja 
i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Delnica.“

KLASA: 023-04/16-01/03 
URBROJ: 2112-01-30-40-2-16-8
U Delnicama, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

26.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst), 
članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09 i 
11/03, 20/03- pročišćeni tekst i 6/15), te članka 3. stavka 
1. Odluke o utvrđivanju i osnivanju radnih tijela Gradskog 
vijeća Grada Delnica (SN PGŽ 26/13), Gradsko vijeće 
Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

Odluku o izmjeni Odluke o osnivanju i imenova-
nju članova Komisije za izbor i imenovanje

Članak 1.
U članku 2. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Ko-
misije za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Del-
nica (SN PGŽ 24/13), točka 1. mijenja se i glasi: 
1. Tanja Jakovac (PGS), za predsjednicu

Članak 2.
Izmjena ove Odluke stupa na snagu danom donošenja i 
objavljuje se u „Službenim novinama Grada Delnica.“

KLASA: 023-04/16-01/03 
URBROJ: 2112-01-30-40-2-16-7
U Delnicama, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 3

27.

Na temelju članka 45. stavka 9. točke f. Zakona o financi-
ranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(NN 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 107/01, 
117/01, 150/02, 147/03, 132/06, 26/07, 73/08, 25/12, 
147/14, 100/15) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN 
PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13- pročišćeni tekst i 6/15),  
Gradsko vijeće Grada na sjednici održanoj 14. srpnja 
2016. godine donijelo je 

Odluku o korištenju namjenskih sredstava Fonda 
za razvoj brdsko-planinskih područja za 

 financiranje provedbe kapitalnog projekta od 
interesa za razvoj Grada Delnica

Članak 1.
Grad Delnice  je na svojoj  sjednici održanoj 14.07.2016. 
godine donio Odluku o korištenju namjenskih sredstava 
Fonda za razvoj brdsko-planinskih područja za financira-
nje provedbe kapitalnog projekta: Izgradnja ceste u po-
slovnoj zoni Kendar 1.faza u iznosu od 1.500.000 kuna 
(slovima:  jedanmilijunipetstotisućakuna).

Članak 2.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Ivica Knežević da s Mini-
starstvom regionalnoga razvoja i fondova Europske uni-
je sklopi ugovor za korištenje sredstava osiguranih iz 
ustupljenog dijela poreza na dohodak ostvarenog na po-
dručju Grada za projekt naveden u točki I.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom 
novinama Grada Delnica“.

KLASA: 400-02/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-16-2
Delnice, 14. srpnja 2016. godine   

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

28.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 
38. Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 
20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici 
održanoj dana 14. srpnja 2016. godine, donosi

ODLUKU o financiranju javnih potreba u 
osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju u 

2016. godini

Članak 1.
Javne potrebe u osnovnom i srednjoškolskom obrazova-
nju Grada Delnica za 2016. godinu obuhvaćaju programe i 
projekte predškolskih, osnovnoškolskih i srednjoškolskih 
ustanova koje su od interesa za Grad Delnice, a koje se 
ovim Programom utvrđuje kao javne potrebe, kao i one 
koje su utvrđene posebnim zakonom.
Svrha programa javnih potreba u osnovnom i srednjoškol-
skom obrazovanju je omogućiti izvedbu vannastavnih ak-
tivnosti predškolskih, osnovnoškolskih i srednjoškolskih 
ustanova.

Članak 2.
U Proračunu Grada Delnica za 2016. godinu osigurana 
su financijska sredstva za financiranje javnih potreba u 
osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju na području 
Grada Delnica. 
Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovoga Programa 
ostvarivat će se do visine sredstava planiranih u proračunu 
Grada Delnica za 2016. godinu, sukladno priljevu sredsta-
va u proračun.

Članak 3.
Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju 
se korisnicima kao što je prikazano u sljedećoj tablici:



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 4, broj 3

Gradonačelnik, na opravdani zahtjev korisnika, može iz-
mijeniti način financiranja.

Članak 4.
Ugovorom se utvrđuju programi/projekti/aktivnosti koje 
se sufinanciraju te međusobna prava i obveze davatelja i 
primatelja financijskih potpora.
Financijska sredstva iz članka 3. ove Odluke doznačava 
Jedinstveni upravni odjel Grada Delnica sukladno zahtje-
vima korisnika, a temeljem Ugovora sklopljenih s korisni-
cima. Korisnici su dužni Gradonačelniku Grada Delnica 
dostaviti izvještaj o utrošenim sredstvima godišnje i to do 
31. siječnja 2017. godine.
Grad Delnice zadržava pravo uvida u financijsku doku-
mentaciju korisnika.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-32
Delnice, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 38. Statuta
Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na
sjednici održanoj dana 14. srpnja 2016. godine, donosi

ODLUKU o financiranju javnih potreba u osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju u
2016. godini

Članak 1.
Javne potrebe u osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju Grada Delnica za 2016. godinu
obuhvaćaju programe i  projekte  predškolskih,  osnovnoškolskih  i  srednjoškolskih ustanova
koje su od interesa za Grad Delnice, a koje se ovim Programom utvrđuje kao javne potrebe,
kao i one koje su utvrđene posebnim zakonom.
Svrha programa javnih  potreba  u  osnovnom i  srednjoškolskom obrazovanju  je  omogućiti
izvedbu vannastavnih aktivnosti predškolskih, osnovnoškolskih i srednjoškolskih ustanova.

Članak 2.
U Proračunu Grada Delnica za 2016. godinu osigurana su financijska sredstva za financiranje
javnih potreba u osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju na području Grada Delnica. 
Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovoga Programa ostvarivat će se do visine sredstava
planiranih  u  proračunu  Grada  Delnica  za  2016.  godinu,  sukladno  priljevu  sredstava  u
proračun.

Članak 3.
Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju se korisnicima kao što je prikazano
u sljedećoj tablici:

r.br. Naziv predlagatelja Naziv programa UKUPNO
1. OŠ F.K.Frankopana Programi škole 15.000,00
2. OŠ I.G.Kovačića Programi škole 15.000,00
3. Srednja škola Delnice Programi škole 15.000,00
4. OGŠ I.Tijardovića Programi škole 5.000,00

UKUPNO 50.000,00

Gradonačelnik, na opravdani zahtjev korisnika, može izmijeniti način financiranja.

Članak 4.
Ugovorom se utvrđuju programi/projekti/aktivnosti koje se sufinanciraju te međusobna prava
i obveze davatelja i primatelja financijskih potpora.
Financijska  sredstva  iz  članka  3.  ove  Odluke  doznačava  Jedinstveni  upravni  odjel  Grada
Delnica  sukladno  zahtjevima  korisnika,  a  temeljem  Ugovora  sklopljenih  s  korisnicima.
Korisnici su dužni Gradonačelniku Grada Delnica dostaviti izvještaj o utrošenim sredstvima
godišnje i to do 31. siječnja 2017. godine.
Grad Delnice zadržava pravo uvida u financijsku dokumentaciju korisnika.

Članak 5.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osam  dana  od  dana  objave  u  „Službenim  novinama  Grada
Delnica“.

29.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 
38. Statuta Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 
20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici 
održanoj dana 14. srpnja 2016. godine, donosi

Odluku o financiranju javnih potreba u progra-
mu kulturnih i glazbeno scenskih djelatnosti te 

ostalih programa iz područja društvenih  
djelatnosti u 2016. godini

Članak 1.
Javne potrebe u programu kulturnih i glazbeno scenskih 
djelatnosti te ostalih programa iz područja društvenih dje-
latnosti Grada Delnica za 2016. godinu obuhvaćaju kul-
turne djelatnosti i poslove, akcije i manifestacije u kul-
turi koje su od interesa za Grad Delnice, a koje se ovim 
Programom utvrđuje kao javne potrebe, kao i one koje su 
utvrđene posebnim zakonom. Ovo se osobito odnosi dje-
latnost i poslovi ustanova kulture, udruženja i drugih or-
ganizacija u kulturi, pomaganje i poticanje umjetničkog i 
kulturnog stvaralaštva, akcije i manifestacije što doprino-
se razvitku i promicanju kulturnog života. Obogaćivanja 
stečenih i upoznavanje novih vještina i znanja u području 
tehničke kulture, korisnog i sadržajnog provođenja slo-
bodnog vremena djece, mladih i odraslih osoba, razvijanja 
prijateljstva i zajedništva, čime se pridonosi poticanju i 
promicanju tehničke kulture. Ovim se programom finan-
ciraju i programi u području turizma i ekologije, kao i pro-
grami udruga u zdravstvu i socijalnoj skrbi koji doprinose 
proširenju turističke ponude, kao i podizanju standarda 
zdravstvene zaštite.

Članak 2.
U Proračunu Grada Delnica za 2016. godinu osigurana su 
financijska sredstva za financiranje javnih potreba u pro-
gramu kulturnih i glazbeno scenskih djelatnosti te ostalih 
programa iz područja društvenih djelatnosti na području 
Grada Delnica. 
Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovoga Programa 
ostvarivat će se do visine sredstava planiranih u proračunu 
Grada Delnica za 2016. godinu, sukladno priljevu sredsta-
va u proračun.

Članak 3.
Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju 
se korisnicima kao što je prikazano u sljedećoj tablici:



Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 38. Statuta
Grada Delnice (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na
sjednici održanoj dana 14. srpnja 2016. godine, donosi

Odluku o financiranju javnih potreba u programu kulturnih i glazbeno scenskih
djelatnosti te ostalih programa iz područja društvenih djelatnosti u 2016. godini

Članak 1.
Javne potrebe  u programu kulturnih i  glazbeno scenskih djelatnosti  te ostalih programa iz
područja  društvenih  djelatnosti Grada  Delnica  za  2016.  godinu  obuhvaćaju  kulturne
djelatnosti i poslove, akcije i manifestacije u kulturi koje su od interesa za Grad Delnice, a
koje se ovim Programom utvrđuje kao javne potrebe, kao i one koje su utvrđene posebnim
zakonom. Ovo se osobito odnosi djelatnost i poslovi ustanova kulture,  udruženja i  drugih
organizacija u kulturi, pomaganje i poticanje umjetničkog i kulturnog stvaralaštva, akcije i
manifestacije što doprinose razvitku i promicanju kulturnog života. Obogaćivanja stečenih i
upoznavanje  novih  vještina  i  znanja  u  području  tehničke  kulture,  korisnog  i  sadržajnog
provođenja  slobodnog  vremena  djece,  mladih  i  odraslih  osoba,  razvijanja  prijateljstva  i
zajedništva, čime se pridonosi poticanju i promicanju tehničke kulture. Ovim se programom
financiraju i programi u području turizma i ekologije, kao i programi udruga u zdravstvu i
socijalnoj  skrbi  koji  doprinose  proširenju  turističke  ponude,  kao  i  podizanju  standarda
zdravstvene zaštite.

Članak 2.
U Proračunu Grada Delnica za 2016. godinu osigurana su financijska sredstva za financiranje
javnih potreba  u programu kulturnih i glazbeno scenskih djelatnosti te ostalih programa iz
područja društvenih djelatnosti na području Grada Delnica. 
Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovoga Programa ostvarivat će se do visine sredstava
planiranih  u  proračunu  Grada  Delnica  za  2016.  godinu,  sukladno  priljevu  sredstava  u
proračun.

Članak 3.
Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju se korisnicima kao što je prikazano
u sljedećoj tablici:

r.br. Naziv predlagatelja Naziv programa Iznos Ukupno
1. Klub liječenih alkoholičara Redovan rad 3.000,00 3.000,00
2. MK Mountain riders 6. winter party 5.000,00 7.000,00

4. blagoslov motora 2.000,00
3. Klub 138. brigade HV 

Goranski risovi
Redovan  rad 9.000,00 9.000,00

4. Društvo dijabetičara Delnice Edukacija oboljelih 3.000,00 3.000,00
5. Društvo uzgajatelja malih 

životinja Pajdaš
Godišnja izložba povodom 
Dana Grada

2.000,00 2.000,00

6. Kulturno umjetničko društvo 
Delnice

Redovan rad 10.000,00 35.000,00
Adventska bajka 3.000,00
5. smotra folklora 15.000,00
Škola tambure 2.000,00
DiM i gosti u sjenici 5.000,00

7. Amaterski video foto klub 
Delnice

Redovan rad 2.000,00 4.000,00
Izložba povodom Dana 2.000,00
Grada

8. Udruga mladih Re-volt 2.zimski malonogometni 
turnir

4.000,00 11.000,00

Revolt fest (Rock potok) 4.000,00
4. mafia night 3.000,00

9. Oldtimer klub Delnice 1995 22. goranski oldtimer rally 3.000,00 3.000,00
10. Udruga antifašista i 

antifašističkih boraca
Redovan rad 5.000,00 5.000,00

11. Udruga Runolist Crnoluško petrovo 4.000,00 8.000,00
Pesnike 2.000,00
Crnoluška noć 2.000,00

12. Društvo Naša djeca Božićna bajka – Djed Mraz 29.000,00 29.000,00
13. Gradska limena glazba 

Delnice
Kulturne manifestacije 9.000,00 9.000,00

14. Udruga Dotepenac Radionica za odrasle 2.000,00 4.000,00
Radionica za osobe s 
posebnim potrebama

2.000,00

15. Udruga za zaštitu životinja Uhvati-steriliziraj-vrati 2.000,00 2.000,00
16. Udruga Zdolanjski kraj - 

Potok
Rock potok 2.000,00 5.000,00
Akcije čišćenja i održavanja 3.000,00

17. Narodna knjižnica i čitaonica Izdavanje brošure 2.000,00 2.000,00
18. Udruga Dijamant klasika Ljubavni vikend i delničko 

kulturno ljeto
5.000,00 5.000,00

19. Matica hrvatska Delnice Redovan rad 3.000,00 3.000,00
20. Udruga Kupa Kupom uzvodno 3.000,00 11.000,00

Eko Kupa 3.000,00
Božićni koncert 3.000,00
Susret na Šengenu 2.000,00

21. Udruga Glazbeni susreti 
Gorskog kotara

Smotra heligonki 3.000,00 3.000,00

22. Etno udruga Prepelin'c Smotra Nadela 5.000,00 7.000,00
Ivanjske kresnice 2.000,00

23. Nastavno zavod za javno 
zdravstvo

Nasilje i mladi 2.000,00 2.000,00

24. Kotar teatar Kotar fest! 5 16.500,00 16.500,00
25. Prirodoslovni muzej Rijeka Brod, korakom kroz stoljeća 2.500,00 4.500,00

Program u Kaštelu 2.000,00
UKUPNO 193.000,00

Gradonačelnik, na opravdani zahtjev korisnika, može izmijeniti način financiranja.

Članak 4.
Ugovorom se utvrđuju programi/projekti/aktivnosti koje se sufinanciraju, te međusobna prava
i obveze davatelja i primatelja financijskih potpora.
Financijska  sredstva  iz  članka  3.  ove  Odluke  doznačava  Jedinstveni  upravni  odjel  Grada
Delnica  sukladno  zahtjevima  korisnika,  a  temeljem  Ugovora  sklopljenih  s  korisnicima.
Korisnici su dužni Gradonačelniku Grada Delnica dostaviti izvještaj o utrošenim sredstvima
godišnje i to do 31. siječnja 2017. godine.
Grad Delnice zadržava pravo uvida u financijsku dokumentaciju korisnika.



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 6, broj 3

30.

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14), članka 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
i 137/15) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) Grad-
sko vijeće Grada Delnica donosi

Odluku o ukidanju svojstva javnog dobra

Članak 1.
Ukida se svojstvo javnog dobra na dijelu kč.br. 13950/50 
K.O. Delnice II, površine 1973 m2, na način da će nakon 
cijepanja dio zemljišta na kojem se ukida svojstvo javnog 
dobra nositi oznaku kč.br. 13950/82 površine 7m2, a sve 
prema prijedlogu geodetskog situacijskog nacrta stvarnog 
stanja.

Članak 2.
Dozvoljava se Zemljišno-knjižnom odjelu Općinskog 
suda u Rijeci, Stalna služba u Delnicama, da izvrši brisa-

31.

Na temelju članka 58. stavka 1. Zakona o ugostiteljskoj 
djelatnosti (NN 85/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pro-
čišćeni tekst i 137/15) i članka 38. Statuta Grada Delni-
ca (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 
06/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjed-
nici donijelo je 
 
Odluku o radnom vremenu u ugostiteljskoj dje-

latnosti na području Grada Delnica

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje radno vrijeme ugostiteljskih 
objekata, radno vrijeme prostora za usluživanje na otvo-
renom uz ugostiteljski objekt, radno vrijeme objekata na 
obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu unutar kojeg 
se mogu pružati ugostiteljske usluge te radno vrijeme u 
kojem ugostitelj može pružati ugostiteljske usluge izvan 
ugostiteljskog objekta, na području grada Delnica.

 
Članak 2.

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju 
rodno značenje, odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira u kojem su rodu navedeni.
  

Članak 3.
Ugostitelji su dužni poslovati u radnom vremenu propisa-
nom važećim odredbama Zakonom o ugostiteljskoj djelat-
nosti i ovom Odlukom.

Gradonačelnik, na opravdani zahtjev korisnika, može iz-
mijeniti način financiranja.

Članak 4.
Ugovorom se utvrđuju programi/projekti/aktivnosti koje 
se sufinanciraju, te međusobna prava i obveze davatelja i 
primatelja financijskih potpora.
Financijska sredstva iz članka 3. ove Odluke doznačava 
Jedinstveni upravni odjel Grada Delnica sukladno zahtje-
vima korisnika, a temeljem Ugovora sklopljenih s korisni-
cima. Korisnici su dužni Gradonačelniku Grada Delnica 
dostaviti izvještaj o utrošenim sredstvima godišnje i to do 
31. siječnja 2017. godine.
Grad Delnice zadržava pravo uvida u financijsku doku-
mentaciju korisnika.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-04/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-33
Delnice, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

nje statusa javnog dobra na kč.br. 13950/82 površine 7m2 
te da se na istom izvrši upis prava vlasništva Grada Del-
nica.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 947-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-2-16-3
Delnice, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 7, broj 3

 II. RADNO VRIJEME
 

Članak 4.
 Ugostiteljski objekti iz skupine “Hoteli“, “Kampovi“ i 
“Ostali ugostiteljski objekti za smještaj”, obvezno rade od 
0.00 do 24.00 sata svaki dan.
Ostali ugostiteljski objekti, ovisno o vrsti, mogu raditi u 
sljedećem radnom vremenu:
a) ugostiteljski objekti iz skupine “Restorani“ (restoran, 
gostionica, pečenjarnica, pizzeria, bistro, slastičarnica, 
objekt brze prehrane i sl.) i “Barovi“ (caffe bar, , kavana, 
pivnica, buffet, krčma, konoba i sl.), u vremenu od 6.00 
do 24.00 sata,
b) ugostiteljski objekti iz skupine “Barovi“ (noćni klub, 
noćni bar, disco klub), koji ispunjavaju uvjete za rad noću 
sukladno posebnim propisima, u vremenu od 21.00 do 
6.00 sati, samo u zatvorenim prostorima,
c) ugostiteljski objekti iz skupine “Objekti jednostav-
nih usluga“ (objekt jednostavnih usluga u kiosku, objekt 
jednostavnih brzih usluga, objekt jednostavnih usluga u 
nepokretnom vozilu (ili priključnom vozilu), objekt jed-
nostavnih usluga u šatoru, objekt jednostavnih usluga 
na kolicima (ili sličnim napravama), objekt jednostavnih 
usluga na klupi, u vremenu od 7.00 do 23.00 sata,
d) ugostiteljski objekti iz skupine “Catering objekti“ u 
vremenu od 0.00 do 24.00 sata.
Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, drugačije 
radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupine «Objekti 
jednostavnih usluga» za vrijeme održavanja manifestacija, 
sportskih događanja, glazbenih festivala i sl., uz prethod-
no mišljenje  Odsjeka JUO-a u čijem su opisu poslovi iz 
domene gospodarstva i poduzetništva, svojom  odlukom 
može  odrediti  Gradonačelnik. 

Članak 5.
Ostali ugostiteljski objekti mogu poslovati u radnom vre-
menu sukladno odredbama važećeg Zakona o ugostitelj-
skoj djelatnosti.

Članak 6.
Dnevni raspored, početak i završetak radnog vremena, u 
okviru radnog vremena određenog ovom Odlukom, utvr-
đuje rukovoditelj pravne osobe odnosno vlasnik radnje. 

Članak 7.
Zabranjena je svaka uporaba elektroakustičnih i  
akustičnih uređaja na otvorenom prostoru uz ugostiteljski 
objekt u vremenu od 15.00 do 18.00 sati i u vremenu od 
23.00 do 09.00 sati narednog dana. 
Od zabrane iz stavka 1. ovog članka izuzimaju se oni ugo-
stiteljski objekti koji se nalaze izvan naseljenih područja 
naselja. 
Gradonačelnik može rješenjem odrediti drugačije vrijeme 
uporabe uređaja za ozvučenje i izvođenje žive glazbe od 

vremena određenog stavkom 1. ovog članka za vrijeme 
gradskih manifestacija na području gdje se iste održavaju, 
uz prethodno mišljenje  Odsjeka JUO-a u čijem su opisu 
poslovi iz domene gospodarstva i poduzetništva te uz ob-
vezno pridržavanje uvjeta koje uređuju propisi o zaštiti od 
buke. 

Članak 8.
Prostori na kojima se održavaju javni skupovi i organizi-
raju razonode, turističke manifestacije, vjerske, kulturne, 
zabavne, sportske priredbe i druge aktivnosti i programi 
na otvorenom ili zatvorenom prostoru za stanovništvo i 
goste u organizaciji Grada Delnica i Turističke zajednice 
Grada Delnica su za to svi adekvatni prostori na području 
Grada Delnica.
Za svaku manifestaciju zasebno, uz prethodno mišljenje 
Odsjeka JUO-a u čijem su opisu poslovi iz domene ko-
munalnog gospodarstva, određivanje prostora iz stavka 
1.ovog članka, svojim aktom određuje gradonačelnik. 
Putovi za dolaženje i odlaženje sudionika/izlagača mani-
festacije u smislu ove Odluke su svi pristupni prometni 
pravci – javne prometne površine do navedenog područja 
sukladno postojećoj regulaciji prometa, privremenoj re-
gulaciji prometa ili privremenom ograničenju prometa od 
strane prometne policije.

Članak  9.
Radno vrijeme ugostiteljskih objekata na obiteljskim po-
ljoprivrednim gospodarstvima na području Grada Delnica  
unutar kojih se mogu pružati ugostiteljske usluge može  
poslovati 
a)  od  6,00 do  24,00 sata svakim danom, te
b) od 06,00 do 02,00 sata vikendom, uoči blagdana i pra-
znika (samo oni objekti koji ispunjavanju uvjete za rad 
noću sukladno posebnim propisima, za rad samo u zatvo-
renim prostorima, i uz uvjet prethodnog pozitivnog mišlje-
nja Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Delnica.
 

Članak 10.
Prostor za usluživanje na otvorenom uz ugostiteljski objekt 
može raditi u vremenu u kojem radi ugostiteljski objekt.

Članak 11.
Gradonačelnik može po službenoj dužnosti, na prijedlog 
Odsjeka JUO-a u čijem su opisu poslovi iz domene gospo-
darstva i poduzetništva, za pojedine  ugostiteljske objekte 
rješenjem najduže za 2 sata odrediti raniji završetak rad-
nog vremena od radnog vremena propisanog Zakonom i 
ovom Odlukom, čim na pouzdan način sazna za jedan od 
ovih razloga:
1. da je doneseno izvršno pisano rješenje gospodarskog 
inspektorata o zabrani rada, kojim je utvrđeno nepridrža-
vanje radnog vremena propisanog ovom Odlukom,
2. da je donesena pravomoćna presuda Prekršajnog suda, 
na osnovu prijave nadležne policijske postaje o remećenju 



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 8, broj 3

javnog reda i mira u objektu, odnosno u njegovoj nepo-
srednoj  okolini,
3. da je od strane sanitarne inspekcije dostavljen nalaz 
kojim je pravna osoba ovlaštene za mjerenje razine buke 
utvrdila prekoračenje najviše dopuštene razine buke za 
noć,
4. da se u ugostiteljskom objektu poslužuju alkoholna pića 
osobama mlađim od 18 godina.
   

Članak  12.
Gradonačelnik može,  uz prethodno mišljenje  Odsjeka 
JUO-a u čijem su opisu poslovi iz domene gospodarstva 
i poduzetništva, na temelju zahtjeva ugostitelja radi orga-
niziranja prigodnih proslava (doček Nove godine, svadbe, 
maturalne zabave i slična događanja, odnosno iskaza inte-
resa organizatora manifestacija, sajmova, sportskih doga-
đanja, koncerata i sličnih događanja koji se održavaju pod 
pokroviteljstvom ili uz potporu za provedbu programa od 
strane Grada Delnica i/ili Turističke zajednice grada Del-
nica, odnosno drugih događanja od značaja za Grada, za 
pojedine ugostiteljske objekte iz članka  3. ove Odluke,  
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme, pod uvjetom 
da za ugostitelja koji posluje u navedenom objektu nije 
donesena mjera ranijeg završetka radnog vremena iz član-
ka  10. ove Odluke,  odnosno da nije pokrenut postupak za 
skraćenje radnog vremena, a najduže  do  6,00 sati idućeg 
dana.     
Zahtjev odnosno iskaz interesa iz stavka  1. ovog članka 
podnosi se najkasnije u roku od osam (8) dana prije održa-
vanja konkretnog događanja.  

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
 

Članak  13.
Zabranjuje se točenje alkoholnih pića osobama mlađim od 
18 godina, uz obvezu isticanja upozorenja.   

Članak 14.
Vlasnici ugostiteljskih objekata dužni su raspored radnog 
vremena uskladiti s odredbama ove Odluke u roku od 15 
dana od njezina stupanja na snagu.

Članak 15.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-
luka o ugostiteljskoj djelatnosti (SN PGŽ 13/07, 20/07 i 
53/10).
  

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 335-01/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-1-16-03
Delnice, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

32.

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (NN 54/88), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15) i 
38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/03, 
20/03-pročišćeni tekst i 06/15), na prijedlog Gradonačel-
nika, a na temelju inicijative  Povjerenstva za poslove 
određivanje imena ulica i trgova na području Grada Del-
nica, Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici 
donosi sljedeću

Odluku o imenovanju aleje u Parku kralja  
Tomislava u Delnicama

Članak 1.
Šetnica u Parku kralja Tomislava, od ulaska u park, ispred 
zgrade Grada, Trg 138. brigade HV 4,  pa do zgrade Cro-
atia osiguranja d.d. Zagreb, odnosno Hotela Risnjak, ime-
nuje se u Aleju Janet Majnarich.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 015-01/16-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-1-16-02
Delnice, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

33.

Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju 
(NN 153/13), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/ 05, 
109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13 - pročišćeni tekst i 6/15) Odlu-
ke o provođenju postupka stavljanja izvan snage Detalj-
nog plana uređenja klizalište u Delnicama (SN GD 2/16),   
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 14. 
srpnja 2016. godine donosi

Odluku o stavljanju van snage Detaljnog plana 
uređenja –klizalište Delnice



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 9, broj 3

Članak 1.
Nakon provedenog postupka javne rasprave i pristiglih 
mišljenja javno pravnih tijela i građana donosi se Odluka o 
stavljanju van snage Detaljnog plana uređenja –klizalište 
Delnice (SN PGŽ 30/04).

Članak 2.
Odluka stupa na snagu osmog dana, od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 350-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-10-16-21
Delnice, 14. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 10, broj 3

5.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst 
i 137/15) i članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), a u 
svezi sa člankom 11. Zakona o pravu na pristup informa-
cijama (NN 25/13 i 85/15), gradonačelnik donosi

Naputak o provođenju savjetovanja sa zaintere-
siranom javnošću u postupcima donošenja općih 

akata i ostalih dokumenata Grada Delnica

1.Uvod

Članak 1.
U skladu sa Kodeksom Vlade Republike Hrvatske o sa-
vjetovanju sa zainteresiranom javnošću u postupcima do-
nošenja zakona, drugih propisa i akata (NN 140/09, u na-
stavku: Kodeks), jedno od temeljnih obilježja suvremenih 
demokracija jest razvijeno civilno društvo, koje se, između 
ostalog, ostvaruje u otvorenom dijalogu, suradnji, pa i par-
tnerstvu građana, organizacija civilnoga društva, odnosno 
općenito zainteresirane javnosti s javnim te nastavno na to 
i lokalnim institucijama. Prihvaćanje takve aktivne uloge 
građana, otvorenosti i javnosti kao temeljnih vrijednosti, 
znači i spremnost lokalnih i javnih institucija na poduzi-
manje djelotvornih mjera savjetovanja sa zainteresiranom 
javnošću u postupcima donošenja općih akata Grada Del-
nica čiji su predlagatelji tijela Grada Delnica.
Kodeksom se utvrđuju opća načela, standardi i mjere za 
savjetovanje sa zainteresiranom javnošću u postupcima 
donošenja zakona, drugih propisa i akata državnih tijela, 
kojima se uređuju pitanja i zauzimaju stavovi od interesa 
za opću dobrobit (zaštita i promicanje ljudskih prava, jav-
ne službe, pravosuđe, zaštita okoliša i drugo).
Krajnji je cilj Kodeksa olakšati interakciju s građanima i 
predstavnicima zainteresirane javnosti u demokratskom 
procesu te potaknuti aktivnije sudjelovanje građana u jav-
nom životu.
Usvajanjem Kodeksa, Republika Hrvatska pridružila se 
skupini razvijenih europskih demokracija koje su uspo-
stavile jasne standarde i mjere savjetovanja, državnih te 
dakako i lokalnih tijela sa zainteresiranom javnošću u po-
stupcima kreiranja novih zakona, drugih propisa te dakako 
općih akata.

Članak 2.
Zakonom o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 
i 85/15.), uređuje se, ustavno pravo na pristup informacija-
ma i pravo na ponovnu uporabu informacija koje posjedu-
ju tijela javne vlasti. U skladu s time kao i navedenim Ko-
deksom, Grad Delnice dužan je radi informiranja javnosti, 

na svojoj WEB stranici objaviti, godišnji plan normativnih 
aktivnosti kao i plan savjetovanja o nacrtima općih akata.

2. Svrha i cilj Savjetovanja

Članak 3.
Savjetovanje i uključivanje javnosti u postupak donoše-
nja propisa (u nastavku: Savjetovanje), provodi se u svrhu 
prikupljanja informacija o interesima, stavovima i prijed-
lozima zainteresirane javnosti vezanim uz određenu javnu 
politiku Grada Delnica s ciljem podizanja razine razumije-
vanja i prihvaćanja ciljeva politike, ali i uočavanja slabosti 
i negativnih učinaka javne politike koje treba na vrijeme 
otkloniti.
Savjetovanje sa zainteresiranom javnošću provodi se o 
nacrtima općih akata odnosno strateških ili planskih do-
kumenata kojima se neposredno ostvaruju potrebe građa-
na Grada Delnica, kao i kojima se uređuju pitanja iz svog 
djelokruga, a čijim se donošenjem ili izmjenama nepo-
sredno ostvaruju potrebe građana ili uređuju druga pitanja 
od interesa za opću dobrobit građana i pravnih osoba na 
području Grada Delnica.

Članak 4.
Radi pravodobnog, potpunog i točnog informiranja javno-
sti o svom radu, Grad Delnice, najkasnije do kraja isteka 
tekuće godine za narednu godinu, na svojoj WEB stranici 
objavljuje popis akata koje u tijeku godine namjerava do-
nositi ili mijenjati. To je tzv. Plan normativnih aktivnosti 
(u nastavku: Plan), a koji sadrži i popis akata za koje se 
planira provođenje savjetovanja sa zainteresiranom javno-
šću. 
Na temelju prijedloga JUO-a, Plan donosi gradonačelnik.
U Planu se obvezno navodi:
-naziv akata ili drugog propisa,
-nositelj izrade nacrta prijedloga akta koji je ujedno odgo-
voran za provođenje savjetovanja glede tog akta,
-očekivano vrijeme donošenja akta (u pravilu po tromje-
sečjima),
-način savjetovanja (internetsko, javna rasprava, mjesni 
odbori, radna tijela, zborovi građana i sl.), te
-rokovi trajanja savjetovanja, koji su u pravilu 30 dana, a 
u izuzetnim slučajevima kraći, ali ne kraći od 10 dana, te
-koordinator savjetovanja za Grad Delnice za narednu go-
dinu.
Tijekom godine, u slučaju potrebe, Plan se može mijenjati 
i nadopunjavati, ali prije nego što se krene u neku pojedi-
načnu proceduru Savjetovanja za neki akt.
 

Članak 5.
Po završetku savjetovanja, tj. po isteku roka za dostavu 
mišljenja i prijedloga, slijedi na WEB stranici Grada Del-
nica, javna objava izvješća o savjetovanju s javnošću.
Izvješće se dostavlja i donositelju akta odnosno dokumen-
ta. 



Delnice, četvrtak 14. srpnja 2016. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 11, broj 3

6.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 –pročišćeni tekst i 
137/15), članka 33. stavka 6. Zakona o održivom gospo-
darenju otpadom (NN  94/13) i članka  60. Statuta Grada 
Delnica (SN PGŽ  28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni 
tekst i 6/15), Gradonačelnik Grada Delnica donosi

ODLUKU o ne davanju suglasnosti na Odluku o 
cijeni javnih usluga

Članak 1.
Grad Delnice ne daje suglasnost trgovačkom društvu  KO-
MUNALAC d.o.o. sa sjedištem u Delnicama, Supilova 
173 na dostavljen prijedlog Odluke o cijeni javnih usluga  
odvoza i deponiranja miješanog i biorazgradivog komu-
nalnog otpada, a temeljene na Odluci o suglasnosti Nad-
zornog odbora društva od 17. prosinca 2015. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 027-04/16-01/01
URBROJ:2112-01-30-20-3-16-4
Delnice, 29. lipnja 2016. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.

3. Završne odredbe

Članak 6.
U cilju što kvalitetnije primjene ovog naputka, na sve što 
nije navedeno, obvezno se treba držati načela sadržanih u 
Zakonu u pravu na pristup informacijama, Kodeksu kao 
i ostalim propisima kojima je cilj, razvijeno i moderno 
društvo.

Članak 7.
Ovaj Naputak stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenim novinama Grada Delnica“

KLASA: 011-02/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-1-16-01
Delnice, 29. lipnja 2016. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 

51300 DELNICE, Frankopanska 5
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962  


